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OPERADORA NOPAL SA DECV
E.S. E07808

ONCO031014BA8, R. FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERS(
AV_LAS AMERICAS 1013 COL: PANAMERICANA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO, 31200

SIIC 0000111929

TEL. (614) 4266910

NAS MORALES

FACTURA ELECT

RONICA

Referencia
Folio Fiscal

Certificado
Certificado SAT
Fecha de emision
Fecha de certificacion
Lugar de Expedicién

1A4366

A18360
[ 2-A10C-479E-9F0A-CO8AFE
C1C508B
00001000000203534004
00001000000300250292
2016-03-30 13:01:19
2016-03-30 14:01:50
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA |

FACTURADO A:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA BABICORA
UBT111224FG9

KM.1C ARR. SOTO MAYNEZ-GOMEZ FARIAS S/N OSCAR SOTO Il

=7

AMIQUIPA CHIHUAHUA MEXICO 31968

AYN

CANTIDAD UNIDAD DEBCRIPCION PRHCIO IMPORTE ‘
28.119 LITROS 32011 MAGNA 11.3955 320.43
CANTIDAD CON LETRA: SUBTOTAL:
TRESCIENTOS SETENTA PESOS 05/100 M.N. IVA (16%
FORMA Y METODO DE PAGO: UNA SOLA EXHIBICION / [ EFEC]IVO TOTAL:
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MRIQWMKOTXGECUVITY 216 ZeCalMEyemIwh VZWCo3 CEXtns T YXUNGKSy8R6 683 Z200my s Xkd Y ToLEyre 730VEk6 AcE1ANHFODS8CL1 Kb

UFBS0+0kcmlbPasnoPwelaBinexCCez

ggwnECakVycsWIvE/2JRDCcCrgviGUs+x84lo=

SELLO DEL SAT

1dk3sUAKuIgSiJdEQXhEgM+1irMvoAwy

ASZzf+hLX+en/MiQozsgUoW/ 2eCaMO3E

Qg2 UhWEZXXMEIWKESS

CADENA ORIGINAL DEL COMP

LENIENTO DE

CERTIFICACION DI

q

I,

Este documento es una representacién impresa de un CFDI,




E05430

AVENIDA

DIREC!

PROL. CARLOS PACHEZO No. 701 INDUSTRIAS CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31320
REGIMEN FISCAL:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE PEMEX: 0000108844

LUGAR DE EXPEDICION

PETROMAX, S.A. DE C.V.

SAN NICOLAS O
CH

RFC PET040903DH1
MUNICH, No. 195-AB
LUAUHTEMOC

= L OS GARZA, NUEVO LEON
. 66450, MEXICO

TEL/FAX:

ON DE EXPEDICION:

PETRO @

SEVEN

FACTURA No.

EAF

EDAK 1890

FOLIO FISCAL

ccdi 79bB-b7ca-4f9e-b7d7-54e70389079d

CHIHUAH

UA, CHIHUAHUA

FECHA: 2016-03-31 HORA: 20:20:35

R.F.C.. UTB111224FG9

CLIENTE: 41400391

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA BABICORA
KM. 1 CARRETERA SOTO MAYNE-GOMEZ FARIAS S/N

OSCAR SOTO MAYNES
NAMIQUIPA
CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31968
Cantidad Unidad de medida Descripcion P. Unitario Importe
22.7960 Lto 32011 MAGNA $11.395500 $259.77

Factura s/nota(s) : 15266823-0
Sello Digital del Emisor:

b1Xmd/EqnTTk/X4Vv1ouHZVxbyDgGG5nsAdbul=

Sello del SAT:
AKLDnBKDQgHOflX/40TbvD5X3205kVcz9HVg8491Z/xDisrQol 36snz3J8Culd
PpmXQE1i7sfgNbTENcIpJhHbqeyvpDh8WTQ=

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
||1.0jcod179b8-b7ca-469e-b7d7-54€70389079d|201 6-03-31T20:20:45|EvBnBV
MHDgAZJcsIQstiJUd+QUwZ1XsFAWChFKsSnUBijiDzoBGUKeGbeab‘%de.'

Facturacion Electrénica por Internet

Importe en letras:
(Trescientos pesos 00/100 M.N.)

EVBnBVVGOZyIUOMCZEkEPwaTLgvaxOLMWAyzgavCLanqu3+HchupClcsbK+vaTiT0nekZWQZFMHDgA?JcsIQstiJ Ud+Qt/wZ 1XsH

IXLvF8WICVPp7 GrGe2QDGGXenE4pvMBaDIACtAutHaXFM

rGO2y|UOMCZEkBPwaTLgvaxOLA1WAyzgavCLanqu3+
Eqn'l'FkIX4Vv1ouHZ\fxbyDgGGSnsAd-buU:IODUm0000003(

FipguaTICY

C3132673

TLAVE D NEQ. TED, OF COR TRIBUYEME

HLAAKRR
et

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

2
g2

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versid

Método de Pago: Efectivo
Forma de Pago: Pago en una sola exhibicién

SUBTOTAL $259.77
L.V.A. 16.00% $40.23
TOTAL $300.00

A\WCbFKsSoUBIjiDzoBGUKeGbxBa

Xqg0/jUy/YNok4u2IDdeZNTTASIm

HcPyupCksbK+bNvTiTOnekZWQZF
0091673

- 3.2 - Fecha: 2016-03-31T20:20:35 - Fecha y hora de certiffcacion; 2016-03-31T20:20:45

www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del

SAT: 00001000000300491673 - No de Serie del Certificado del Emisar: 0000100000

Sistema de factura

Lion electronica - EdifactMx / ControlGas
Péagina: 1/1

0300285783 - www.edifact.com.mx




EMISOR

T TENTRONQUE CARRETERA CUAUHTEMOG - GOMEZ
DIRECCION

; PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
REGIMEN FISCAL

EXPEDIDO EN " 'ENTHONOUE CARRETERA CUAUHTEMOC - GOMEZ

COMPROBANTE

A-4444

FOLIC FISCAL

27055¢cde-ed8e 74_l?za_b—Df()%l—;:beebﬁadafdt'w

RFC - AAGO361115CT6 - ORALIA ADAME

SONZALEZ

=

P hiiAs kit 12 SOTO MAYNEZ DELEG /MUNIC. NAMIQUIPA, CHIHL

TIPO DE COMPROBANTE|INGRESO

TIPO DE DOCUMENTO 'FACTURA

gl /! .
FORMA DE PAGO 'PAGO EN UN/
Efectivo

SOLA EXHIBICISN

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT METODO DE PAGO ;
2016-03-29T16:24 56 . T = |
. 9 ‘ NO DEFINIDO
VERSION Y NUMERO DE CERTIFICACION CSD NUM. DE CUENTA DE |
EMISOR V3.2 {00001000000305758901 PAGO
SAT: ¥3.2 / 00001000000202809550
EACTURADO A REC - UTB111224FGS - UNIVERSIDAD THCNOLOGICA DE LA BABICORA ' | i
BARALELD SN GO0 NAMIOUIPA DELEG MUNIC NAMIQUIPA, CHIHUAHUA. C P 31960 MEXICO . o
NAMIQUIPA. CHIH A 28 DE MAR DEL 2016 A LAS 15:24.52
) " A, CHIR A 29 DE MA i LA y
CANTIDAD UNIDAD COD.PROD. DESCRIPCION P.U. IMPORTE ‘\
30,4000 LITRO Magna- $11.3954 $346.36
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI SUBTOTAL $346.36
) |
(TIPO DE CAMBIO : 1.0} ek i $5384 |
(CUATROCIENTOS PESOS 00100 M.N)
I
TOTAL $400.00 |
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SELLO DIGITAL DEL CFDI
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SELLO DEL SAT

1B foys0tbB K Fh 2t dx 2 OB RS tnewd)
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KM. 14.5 CARR. CH

CHIH
C

REGIMEN FISCAL:
Reégimen Gengral de Ley Personas Morales

GASOLINERA DEL FRESNO SA DE CV
E04241

RFC GFR940607275

IMUAHUA - CUAUHTEMOC, No. SIN
EL FRESNO

UaHUA, CHIHUAHUA

/. 31450, MEXICO

|
|
|
!
i

GASOLINERA
DEL

.4, DE CV

TEL/FAX:

CLAVE PEMEX: 0000104750 FACTURA No. B 188673
FOLIO FISCAL |4755a20d-1bbb-4614-a513-b04829342eeb
LUGAR DE EXPEDICION CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
FEGHA: 2016-03-29 HORA: 13:37:04 RF.C.. UTB111224FGY
CLIENTE: 14200
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA BABICORA
KM1 CARRETERA SOTO MAYNEZ-GOMEZ FARIAS
OSCAR SOTO MAYNEZ
NAMIQUIPA
NAMIQUIPA CHIH, México, C.P. 31968
Cantidad Unidad de medida Descripcion Pre¢io Unitario Importe
30.3950 LITRO 32011  (01) MAGNA $11.395462 $346.37

Factura s/nota(s) : 6161265-0
Sello Digital del CFDI:

tAMVKMAVEFKLGKFjByxl+B5UXVG+x8cUpMiU=

Sello del SAT:

RepDZVkdCITOIVpSW3HAMhHfXkgl728d6qOr32xSNzU1 HmRFuNNvUigN2Ce
WZYxy7Spm+gUJfodwHMBAMXISm2dk+xPm/SX3Y54=

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

Facturacién Electronica por Internet

Importe en letras:
(Cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)

HMSP24st3+23YKeVXOdantJthGLFONh8inBJpHDeokxU63PEMJpUQaYZfEant46LCXqu4m.'vrTJeMMQNf2UvDuMQUoupL+t43uQufU

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versior

Sistema de facturag

Método de Pago: Efectivo
Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion
Efectos Fiscales al Pago

FXoowW4AUJ1FRRSIM7 G8e8HxUKX

cyXgx30CzfMOGEs70OUB84RLh3dachKEYdhYdwZzJ RadR+ZGcjBHNRq1BwaGnkn7PgHMEtm

||1.0|4755a20d-1bbb-4614-a513-b048293422e6|2016-03-29T14:37:26| HMSP24 st3+23YKeVXOdaWxtJvtHGLFONh8InBJpHDeokxUB3PEMJpUQaY ZfEa2qt46LCXLigdm/viTJe
MMINF2UvOuM9UoupL+t43uQuiuhfXxw\W4Aul1 FRRSIM7G8e8HxUKfXt4MVk 1vE FKILgKFjByxI+B5UxVG+x8cUpMiU=|00001000000300p91673|

SUBTOT[\L $346.37
1.V.A. 16.00% $53.63
TOTAL $400.00 -~

on electrénica - EdifactMx / ControlGas
Pagina: 1/1

3.2 - Fecha: 2016-03-29T13:37:04 - Fecha y hora de certiffcacion: 2016-03-29714:37:26

www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000D00300091673 - No de Serie del CSD: 00001000000202484414 - www.edifact.com.mx
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InJ. Jose Antonio Pineda Gomez

De: ELIZABETH BALLESTEROS DIAZ [eballesteros@utchedumx.onmicrosoft‘com]
Enviado el: martes, 29 de marzo de 2016 09:50 a.m.

Para: apineda@utb.edu.mx

Asunto: 1er Informe del Rector UfCH

Datos adjuntos: invitacion digital jpg; Program Digital jpg

Buen dia.

Enviandole un cordial saludo asi como haciéndo
Benjamin Palacios Perches
agradezco su fina atencidn y quedamos a sus or

Elizabeth Ballesteros Diaz
Asistente de Direccion Extension Universitaria.

4322000 Ext. 1185
Universidad Tecnolégica de Chihuahua.

Informacion de ESET Smart Secur

ESET Smart Security ha comprobado este mens

http://www.eset.com

ty, version de la base de firmas de vi

hje.

e la cordial invitacion a el ler Informpe del Rector Dr.

lenes para cualquier duda y aclaracign.

us 13251 (20160329)
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Cﬁfﬁuahua

Chit, marzo de 2016




m. Jose Antonio Pineda Gomez

De: Angelica Saucedo [angel ca_saucedo@utcj.edu.mx]
Enviado el: viernes, 18 de marzo de p016 02:08 p.m.

Para: apineda@utb.edu.mx

CC: montiveros@utb.edu.mx

Asunto: Invitacion 1er Informe de| la Gestion 2015-2019 UTCJ
Datos adjuntos: Invitacion 1er Informe EYE LB (3).jpg

En nombre del Lic. Ernesto Lujan Escobeflo, me permito enviar a usted nvitacion al Primer
Informe de Actividades de la Gestion| Administrativa 2015-2019 dg esta Universidad
Tecnoldgica de Ciudad Juarez.

El cual tendra verificativo el dia 31 de mprzo del afio en curso en puntq de las 11:00 horas
en el Vestibulo del edificio de Vincilacién de nuestra Institucion, ubicada en Awv.
Universidad Tecnolégica #3051 de la coldnia Lote Bravo |l

Esperando contar con su apreciable asistpncia, le solicitamos de favor cdnfirmala al
teléfono 656 649 0619, o al correo electronico angelica saucedo@utcj.gdu.mx

Angelifta Saucedo Rubio
Jefa de dficina de la Rectoria
Universidad Teg¢noloégica de Ciudad Juarez
Tel. (1.656.649.06.00

Ext. 3811

= :
z
=

Informacién de ESET Smart Seculity, version de la base de firmas de vjirus 13199 (20160318)
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Objeto de la Comisién:

Resumen de los trabajog realizados (Breve Resumen)
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"Declaro bajo protesta de decir verdad que fui &
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mplimiento de la Comision como por la falsedad g

\Firma

Certifico que la Comision arriba descrita, fue re
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GOBIERNO DEL ESTADO
DE QHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA

Caseta Fekcha Hora
52 CUAUHTEMOQGC 20/03/2016 19:21:41

Sentido Chise Tarifa R

SN AUTdMOVIL /593.00 /
L - [
T R LTI .
AT
GB2L27P9459

Exija su boleto v conserveio, 8s s seguro ot
No exponerse al calor

GOBIERMO DEL ESTADQ
PE CHIHUAHUA

DHRECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA

Casnsta Fecha Hora
UAUHTEMOC 04/04/2016 07:29:15
A
30 Cinse Tarifa f_ i
TVIL 59300 |l
b
/ l
B {

Exyja su paleto v oo o oo contra accidentes

No exponerse
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